
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Arte

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Lucélia Capra de Azevedo 27/12/1978 #2022.****.****.6437 0,00 15,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 69.00 APROVADO

2º Rute Léia da Costa Valtão 21/04/1961 #2022.****.****.4063 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Célia Maria Braga de Oliveira 30/04/1964 #2022.****.****.1268 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Maria Aparecida Branco Rangel 01/02/1965 #2022.****.****.2186 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Maria Aparecida Branco Rangel 01/02/1965 #2022.****.****.7712 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Lucinéa Serafim 02/11/1972 #2022.****.****.0006 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Elane Moura Rezende Ferreira 26/01/1973 #2022.****.****.5813 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Angélica Capra Azevedo Mangefeste 28/09/1974 #2022.****.****.2385 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2022.****.****.3967 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Maria da Penha Celebrini Gonçalves 24/12/1974 #2022.****.****.6511 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Eliana de Fátima Rodrigues 05/02/1975 #2022.****.****.2364 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Angelica Cristina Guedes 23/09/1975 #2022.****.****.6869 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Aparecida Cristina Soares Vieira 13/10/1976 #2022.****.****.2587 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Elizangela Marques dos Santos Teixeira 20/11/1976 #2022.****.****.2413 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

15º Juliana Maria Capra Azevedo 25/06/1977 #2022.****.****.5807 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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16º Patricia Soares Amaral da Silva 30/06/1977 #2022.****.****.1535 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

17º Luciana Thiengo Rodrigues Zanoni 29/07/1977 #2022.****.****.0471 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

18º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2022.****.****.3989 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

19º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2022.****.****.6098 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

20º Fabiana Faria Queiroz Polastreli 13/06/1978 #2022.****.****.8242 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

21º Cintia Moraes Gomes 08/11/1978 #2022.****.****.8420 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

22º Jerusa Soroldoni Leite 15/02/1979 #2022.****.****.0334 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

23º Maria Inês Barbosa 23/09/1979 #2022.****.****.6241 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

24º Edina Honorato de Lima Moura 09/04/1980 #2022.****.****.6704 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

25º Andressa Aparecida da Costa Gabriel Araujo 28/01/1981 #2022.****.****.8512 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

26º Débora Filgueira Nunes 09/07/1981 #2022.****.****.8782 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

27º Vanessa Rodrigues Tramontana Ramalho 10/01/1982 #2022.****.****.5816 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

28º Karla Lopes Nobrega 29/04/1982 #2022.****.****.1156 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

29º Camilla Viana de Souza Gonçalo 26/07/1982 #2022.****.****.3795 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

30º Rosimar Capra de Souza 11/08/1982 #2022.****.****.3950 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

31º Mylleanne Lourenço Teixeira 11/10/1982 #2022.****.****.4294 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

32º Fernanda Alves da Silva Jeveaux 01/01/1984 #2022.****.****.1041 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

33º Débora Ribeiro Vieira 09/01/1985 #2022.****.****.6689 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

34º Leidiane Aparecida Ravani Santos 30/05/1986 #2022.****.****.0386 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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35º Daiana Marques do Nascimento Pontes 05/10/1986 #2022.****.****.8040 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

36º Suelen Pereira Mendes 09/10/1986 #2022.****.****.8734 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

37º Jussara Fernandes da Silva 11/07/1987 #2022.****.****.2719 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

38º Eliane Angeli Bittencourt Peixoto 25/12/1989 #2022.****.****.5569 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

39º Winnie Alves Sarria 14/04/1990 #2022.****.****.4631 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

40º Vanderson Almeida Mozer 04/06/1990 #2022.****.****.1518 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

41º Luciana Batista de Jesus Teixeira 22/02/1991 #2022.****.****.8881 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

42º Jaqueline Souza dos Santos 08/06/1991 #2022.****.****.9544 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

43º Lucimere Duarte Barbosa Salles 26/05/1992 #2022.****.****.1543 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

44º Amanda Cirino de Paula 14/12/1992 #2022.****.****.3332 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

45º Deliane de Medeiros Mendes 04/05/1993 #2022.****.****.9250 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

46º Bruna Carvalho Crisi 10/09/1993 #2022.****.****.3279 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

47º Ully Ferreira Moreira 07/05/1995 #2022.****.****.2889 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

48º Thais Teixeira Azevedo 17/06/1995 #2022.****.****.2995 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

49º Yago de Assis Jeveaux 22/10/1995 #2022.****.****.8377 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

50º Marina Gonçalves Cardoso 05/12/1995 #2022.****.****.6872 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

51º Géssica Moura de Souza 27/03/1997 #2022.****.****.4616 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

52º Ariadne de Souza de Brito 12/06/1997 #2022.****.****.6774 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

53º Leandra Maria Chiesa Sperandino 20/09/1997 #2022.****.****.7303 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO
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54º Dayara Katlin Alves Leal 06/03/2000 #2022.****.****.5018 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

55º Damiana Lima Caiado 07/04/1987 #2022.****.****.7418 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 52.00 APROVADO

56º Rosangela Aparecida Vieira de Carvalho 12/08/1972 #2022.****.****.7286 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

57º Cynthia Cristina Pires da Silva 13/08/1986 #2022.****.****.1684 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

58º Lívia Paiva Spala 27/03/1990 #2022.****.****.3699 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

59º Josieli Aparecida Zanardi de Oliveira 14/02/1992 #2022.****.****.8528 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

60º Rafaella de Bastos Valbon 14/07/1998 #2022.****.****.5736 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

61º Ludmilla Boleli Torres Sousa 31/03/1979 #2022.****.****.6933 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

62º Gilmara Turino da Rocha Matos 18/08/1985 #2022.****.****.8875 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

63º Verônica Martins Alves 10/02/1988 #2022.****.****.2850 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

64º Kethren Ramos de Aguiar Lima Lobato 07/02/1993 #2022.****.****.0884 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

65º Karina de Souza Vaillant 21/06/1997 #2022.****.****.7242 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

66º Patrícia Paulina Souza Alves de Assis Picoli 18/12/1978 #2022.****.****.9731 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 46.00 APROVADO

67º Marcielly Farias Ribeiro de Oliveira 20/06/1985 #2022.****.****.8008 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 46.00 APROVADO

68º Crislaine de Almeida Salvato 20/06/1996 #2022.****.****.3538 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 46.00 APROVADO

69º Cristiane Mendes da Silva Souza 11/12/1978 #2022.****.****.5271 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 44.00 APROVADO

70º Valdirene Aparecida Alves da Silva 11/08/1990 #2022.****.****.9609 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 44.00 APROVADO

71º Sarah Sabino Souza 12/04/1997 #2022.****.****.9000 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 44.00 APROVADO

72º Rosiane Aparecida da Silveira Berlando 22/03/1976 #2022.****.****.6557 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 | guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  | Página 4



MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

73º Jussara de Carvalho Pavese 22/10/1978 #2022.****.****.2595 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

74º Klaynne Ferreira Costa 05/11/1985 #2022.****.****.7181 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

75º Letícia Carvalho Sanches 26/03/1988 #2022.****.****.2105 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

76º Jamila das Neves Oliveira 30/04/1990 #2022.****.****.1879 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

77º Paloma Eduardo Eugenio 03/06/1992 #2022.****.****.4413 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

78º Myllena da Silva Cunha 11/01/1998 #2022.****.****.1709 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

79º Paula Lima Costa de Oliveira 22/01/1994 #2022.****.****.2467 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 42.00 APROVADO

80º Ester Rabelo de Souza 20/06/1993 #2022.****.****.5345 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 40.00 APROVADO

81º Francisco Ribeiro de Matos 26/09/1989 #2022.****.****.2561 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

82º Gabriella Michelle Lima de Souza Vilarde 21/12/1995 #2022.****.****.1358 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

83º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2022.****.****.5380 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

84º Amanda Polonini dos Santos 13/02/1993 #2022.****.****.2686 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

85º Géssica de Oliveira Soares 06/12/1992 #2022.****.****.2021 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 38.00 APROVADO

86º Fabio Jose Flor Pedroti 25/04/1984 #2022.****.****.2063 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 34.00 APROVADO

87º Daniel Donac Guimarães Silva 10/04/1989 #2022.****.****.9759 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 34.00 APROVADO

88º Vanilza Henrique da Silva 11/11/1978 #2022.****.****.6326 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 32.00 APROVADO

89º Gesiane Rodrigues da Silva 11/12/1981 #2022.****.****.8792 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 30.00 APROVADO

90º Georgia Rodrigues Teixeira 19/06/1999 #2022.****.****.8100 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO

91º Luana de Souza Araújo 15/01/2001 #2022.****.****.6162 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO
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92º Julia Braz Sampaio 03/03/1983 #2022.****.****.3895 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

93º Vanuzia Alves Peixoto 27/12/1987 #2022.****.****.0334 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 26.00 APROVADO

94º Dierli da Silva Rodrigues Carvalho 12/06/1994 #2022.****.****.8107 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

95º Lara Silva Oliveira 01/08/1995 #2022.****.****.0751 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

96º Laiuza Fernandes de Oliveira Martins 16/04/1978 #2022.****.****.6307 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

97º Lydiane Francisca Avelino 24/11/1989 #2022.****.****.3517 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 24.00 APROVADO

98º Victor Teixeira de Oliveira 02/04/1979 #2022.****.****.6174 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 20.00 APROVADO

99º Paula Aparecida Azevedo 24/10/1980 #2022.****.****.1991 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 20.00 APROVADO

100º Gabriella Michelle Lima de Souza Vilarde 21/12/1995 #2022.****.****.7676 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 20.00 APROVADO

101º Angela Helena de Oliveira Almeida 23/12/1978 #2022.****.****.2556 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

102º João Paulo de Melo Torres 07/03/1986 #2022.****.****.3822 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

103º Adalton Bragança da Rosa 04/11/1960 #2022.****.****.9484 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

104º Carmem Soares da Cunha 20/12/1994 #2022.****.****.1195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

105º Arielly Aparecida da Silveira Silva Ibanez 08/04/1996 #2022.****.****.2008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

106º Mariza Jordem da Silva 02/02/1984 #2022.****.****.3708 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

107º Samara de Almeida Silva 18/04/1990 #2022.****.****.0016 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

108º Ana Lucia Ferreira de Oliveira Almeida 30/12/1991 #2022.****.****.2668 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

109º Rosimery Volponi Rezende Lamas 03/06/1986 #2022.****.****.3325 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2.00 APROVADO

110º Aline Barbosa Nascimento 24/09/1982 #2022.****.****.2623 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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111º Elaine Crisi da Silva 27/09/1985 #2022.****.****.6025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

112º Larissa de Fátima da Silva Oliveira 08/09/1994 #2022.****.****.2620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

113º Larissa de Fátima da Silva Oliveira 08/09/1994 #2022.****.****.1328 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

114º Mayara Borges Maia 29/11/1995 #2022.****.****.3043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

115º Alcilene da Silva Oliveira 27/04/1996 #2022.****.****.6042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

116º Brenda Evangelista 02/07/1996 #2022.****.****.9448 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

117º Iandra Campos da Luz 01/02/2000 #2022.****.****.7499 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Tecnologias na Educação

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Mariana Spala Corrêa 20/11/1990 #2022.****.****.1716 0,00 15,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 69.00 APROVADO

2º Ingrid Couzi Daver de Souza 07/12/1974 #2022.****.****.1134 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Danielly Serri Spala de Rezende 01/02/1976 #2022.****.****.5979 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Silvane Moreira Oliveira Locatelli 12/06/1979 #2022.****.****.7144 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Cristina de Lacerda Tessarole 31/07/1982 #2022.****.****.5392 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Mylleanne Lourenço Teixeira 11/10/1982 #2022.****.****.4776 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Tadeu Lobato de Aguiar 03/05/1986 #2022.****.****.5183 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Vanderson Almeida Mozer 04/06/1990 #2022.****.****.8264 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Jaqueline Souza dos Santos 08/06/1991 #2022.****.****.5081 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Deliane de Medeiros Mendes 04/05/1993 #2022.****.****.8117 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Bruna Carvalho Crisi 10/09/1993 #2022.****.****.8407 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Yago de Assis Jeveaux 22/10/1995 #2022.****.****.4144 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Mariana de Jesus Porcina Puddó 06/06/1997 #2022.****.****.1356 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

14º Ludmilla Boleli Torres Sousa 31/03/1979 #2022.****.****.4383 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

15º Gilmara Turino da Rocha Matos 18/08/1985 #2022.****.****.7401 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO
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16º Géssica de Oliveira Soares 06/12/1992 #2022.****.****.1550 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

17º Luciana Batista de Jesus Teixeira 22/02/1991 #2022.****.****.5959 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 46.00 APROVADO

18º Angelica Cristina Guedes 23/09/1975 #2022.****.****.3935 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

19º Daniel Marcelino de Souza 25/08/1986 #2022.****.****.1487 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

20º Solange Silvestre da Silva Soroldoni 21/03/1987 #2022.****.****.0372 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

21º Letícia Carvalho Sanches 26/03/1988 #2022.****.****.9386 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

22º Ariane Cardoso Costa 15/12/1990 #2022.****.****.7591 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 29.00 APROVADO

23º Dierli da Silva Rodrigues Carvalho 12/06/1994 #2022.****.****.9468 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

24º Millena Couzi Dáver Rodrigues 25/12/1999 #2022.****.****.1473 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

25º Thays Crisi da Silva Brum 23/07/1998 #2022.****.****.7786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 16.00 APROVADO

26º Thiago de Oliveira 25/06/1991 #2022.****.****.3346 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 14.00 APROVADO

27º Rodrigo da Cruz Januario 12/07/1982 #2022.****.****.2377 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 12.00 APROVADO

28º Alcilene da Silva Oliveira 27/04/1996 #2022.****.****.8176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Ensino Religioso

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Rute Léia da Costa Valtão 21/04/1961 #2022.****.****.0599 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Maria Aparecida Portes Vidaurre 18/06/1971 #2022.****.****.5492 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Lucinéa Serafim 02/11/1972 #2022.****.****.6428 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Angélica Capra Azevedo Mangefeste 28/09/1974 #2022.****.****.5250 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Juliana Maria Capra Azevedo 25/06/1977 #2022.****.****.1042 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Mirian Nascimento de Sousa 17/01/1978 #2022.****.****.1654 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

7º Luciléia Mendes Santana Raimundo 18/04/1978 #2022.****.****.9176 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

8º Fabiana Faria Queiroz Polastreli 13/06/1978 #2022.****.****.7618 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

9º Maria Inês Barbosa 23/09/1979 #2022.****.****.4934 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

10º Daiana Marques do Nascimento Pontes 05/10/1986 #2022.****.****.1740 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

11º Winnie Alves Sarria 14/04/1990 #2022.****.****.0759 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

12º Thais Teixeira Azevedo 17/06/1995 #2022.****.****.0153 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

13º Damiana Lima Caiado 07/04/1987 #2022.****.****.6144 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 52.00 APROVADO

14º Valdirene Aparecida Alves da Silva 11/08/1990 #2022.****.****.9376 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 44.00 APROVADO

15º Ester Rabelo de Souza 20/06/1993 #2022.****.****.9040 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 40.00 APROVADO
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16º Jansen Alves da Silva 16/05/1996 #2022.****.****.4934 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 40.00 APROVADO

17º Karina Gonçalves da Silva Rodrigues 22/03/1995 #2022.****.****.0469 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

18º Rodrigo da Cruz Januario 12/07/1982 #2022.****.****.8093 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 4,00 22.00 APROVADO

19º Áquilis Aparecida Soares Sabino 31/07/1989 #2022.****.****.6771 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 22.00 APROVADO

20º Mariza Jordem da Silva 02/02/1984 #2022.****.****.5826 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

21º Samara de Almeida Silva 18/04/1990 #2022.****.****.4124 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

22º Ana Lucia Ferreira de Oliveira Almeida 30/12/1991 #2022.****.****.7941 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 | guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  | Página 11



MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB: Educação especial para intérprete e tradutor de libras

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Camilla Viana de Souza Gonçalo 26/07/1982 #2022.****.****.1125 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Kamille Peres de Almeida Silva 23/08/1982 #2022.****.****.8395 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Graciely Anacleto Aguiar 27/03/1995 #2022.****.****.6292 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

4º Ully Ferreira Moreira 07/05/1995 #2022.****.****.1264 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

5º Dayara Katlin Alves Leal 06/03/2000 #2022.****.****.8863 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

6º Kethren Ramos de Aguiar Lima Lobato 07/02/1993 #2022.****.****.7981 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 48.00 APROVADO

7º Klaynne Ferreira Costa 05/11/1985 #2022.****.****.7983 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

8º Jessika Magno de Aguiar 27/06/1994 #2022.****.****.3898 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Matemática

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Cristina de Lacerda Tessarole 31/07/1982 #2022.****.****.0101 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Priscila Aparecida dos Santos Vargas 17/05/1992 #2022.****.****.6253 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Rafael José de Carvalho 16/02/1996 #2022.****.****.8021 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

4º Rafaella de Bastos Valbon 14/07/1998 #2022.****.****.8854 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

5º Crislaine de Almeida Salvato 20/06/1996 #2022.****.****.9967 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 46.00 APROVADO

6º Débora da Cruz Fernandes 14/07/1998 #2022.****.****.7308 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 6,00 6,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 38.00 APROVADO

7º Thaís Arão Feletti 08/02/1995 #2022.****.****.7962 0,00 15,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.00 APROVADO

8º Nathalia Teodoro Amaro de Moura 24/05/1990 #2022.****.****.2395 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 26.00 APROVADO

9º Highor Teixeira de Souza 16/05/1996 #2022.****.****.7396 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 26.00 APROVADO

10º Lauriete Pereira da Silva Viana 25/12/1990 #2022.****.****.6527 0,00 0,00 10,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.00 APROVADO

11º Kamilla Ramos Lopes 03/12/1991 #2022.****.****.8448 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

12º Gilvan Borges Miranda 23/12/1995 #2022.****.****.3537 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

13º Gabriela Araújo Gomes Machado 27/04/1990 #2022.****.****.9051 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

14º Daniel Santos de Carvalho 26/04/1989 #2022.****.****.1457 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

15º Liamara Lopes Hybner 10/03/1985 #2022.****.****.3445 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.00 APROVADO
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16º Teresinha da Conceicao Mendes 20/09/1968 #2022.****.****.5011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

17º Fabiula Vicença Ferreira de Oliveira Dutra 15/09/1984 #2022.****.****.3741 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

18º Jessika Magno de Aguiar 27/06/1994 #2022.****.****.2583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Língua Portuguesa

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Debora Ramalho Souza Silva 16/09/1985 #2022.****.****.4456 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Erica Maria Figueira da Silva Athayde 31/08/1992 #2022.****.****.6332 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

3º Ralfe Mateus Machado Junior 29/11/1991 #2022.****.****.4156 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 50.00 APROVADO

4º Aline de Aguiar Oliveira Silva 26/12/1979 #2022.****.****.5448 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 0,00 4,00 38.00 APROVADO

5º Rodrigo Pereira Pires 30/03/1985 #2022.****.****.3422 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 16.00 APROVADO

6º João Paulo de Melo Torres 07/03/1986 #2022.****.****.1508 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00 0,00 14.00 APROVADO

7º Lucas Fernandes de Assis Rocha 14/01/1999 #2022.****.****.5026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

8º Priscila Lopes Dias 01/02/1989 #2022.****.****.2221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 8.00 APROVADO

9º Aline Barbosa Nascimento 24/09/1982 #2022.****.****.9550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

10º Brenda Evangelista 02/07/1996 #2022.****.****.5929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Inglês

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Debora Ramalho Souza Silva 16/09/1985 #2022.****.****.6543 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 54.00 APROVADO

2º Daniel Marcelino de Souza 25/08/1986 #2022.****.****.0641 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 44.00 APROVADO

3º Rodrigo Pereira Pires 30/03/1985 #2022.****.****.2457 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 24.00 APROVADO

4º Gustavo Ferraz Moulin de Franco 25/01/1979 #2022.****.****.0278 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - História

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Adriana Luiza Santos Chiesa Teixeira Sperandino 07/11/1969 #2022.****.****.5257 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 4,00 0,00 2,00 2,00 4,00 50.00 APROVADO

2º Laura Gomes de Oliveira 09/05/1998 #2022.****.****.0076 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.00 APROVADO

3º Thiago de Oliveira 25/06/1991 #2022.****.****.9231 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 14.00 APROVADO

4º Leandro Marcarin Borges 19/01/1991 #2022.****.****.5304 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 12.00 APROVADO

5º Maria Vitória Rodrigues da Silva 01/05/2000 #2022.****.****.6149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

6º Vitória Ribeiro de Souza 30/08/2001 #2022.****.****.0416 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.00 APROVADO

7º Victor Pereira Degli Esposti 18/03/1990 #2022.****.****.2172 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Geografia

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Enila Oliveira dos Santos 23/02/1995 #2022.****.****.2753 0,00 0,00 10,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 4,00 40.00 APROVADO

2º Jair Souza Pereira 31/07/1985 #2022.****.****.4417 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 28/01/2022 às 16:06

EDITAL EDUCAÇÃO Nº 001/2022 - NÃO HABILITADOS
Professor MaMPB - Ciências

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Titulação 10 (J),
pontuação referente Titulação 11 (K), pontuação referente Titulação 12 (L), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J K L TOTAL SITUAÇÃO

1º Thaís Arão Feletti 08/02/1995 #2022.****.****.8097 0,00 15,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.00 APROVADO

2º Rose Aparecida Ferreira da Silva 17/10/1989 #2022.****.****.9766 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 2,00 0,00 28.00 APROVADO

3º Thays Crisi da Silva Brum 23/07/1998 #2022.****.****.3661 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00 20.00 APROVADO

4º Maria Alice Moreira Machado 24/03/1995 #2022.****.****.8889 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 2,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO

5º Josélia Luiza Pirovani 05/10/1994 #2022.****.****.0157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

6º Marta Valéria Moreira da Silva 13/07/1998 #2022.****.****.1530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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